

# **Gassum Tømrer- og Snedkerforretning ApS**

Skolevej 4, 8981 Spentrup

CVR-nr. 30 60 13 86

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gassum Tømrer- og Snedkerforretning ApS Skolevej 4 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 30 60 13 86
	Stiftet: 1. juni 2007
	Hjemsted: Gassum
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	René Fauerskov Jensen, Skolevej 4, Gassum, 8931 Spenstrup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	R.J. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -197.271 kr. mod 584.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -509.874 kr. mod 190.194 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-197.271</b>	<b>584.525</b>
1 Personaleomkostninger	-117.068	-164.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.607	-107.644
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-445.946</b>	<b>311.888</b>
Andre finansielle indtægter	4.774	1.148
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.264	-62.427
<b>Resultat før skat</b>	<b>-509.436</b>	<b>250.609</b>
Skat af årets resultat	-438	-60.415
<b>Årets resultat</b>	<b>-509.874</b>	<b>190.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	190.194
Disponeret fra overført resultat	-509.874	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-509.874</b>	<b>190.194</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.271.836	2.661.428
Produktionsanlæg og maskiner	236.145	281.788
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.190	268.244
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.718.171</u>	<u>3.211.460</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.958	8.184
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.958</u>	<u>8.184</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.731.129</u></b>	<b><u>3.219.644</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	0	393.302
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>393.302</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	278.729	81.143
Andre tilgodehavender	42.090	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>320.819</u>	<u>89.143</u>
Likvide beholdninger	0	774.432
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>320.819</u></b>	<b><u>1.256.877</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.051.948</u></b>	<b><u>4.476.521</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.405.228	1.915.102
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.530.228</b>	<b>2.040.102</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.950	26.512
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.950</b>	<b>26.512</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	621.486	654.215
Gæld til pengeinstitutter	295.107	0
Deposita	61.500	61.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	857.235	967.579
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.835.328	1.683.294
Kortfristet del af langfristet gæld	62.663	32.518
Gæld til pengeinstitutter	25.097	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.600	85.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.408	138.535
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	382.658	350.948
Selskabsskat	0	44.352
Anden gæld	6.016	75.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	659.442	726.613
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.494.770</b>	<b>2.409.907</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.051.948</b>	<b>4.476.521</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.724.908	1.849.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.194	190.194
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.915.102	2.040.102
Årets overførte overskud eller underskud	0	-509.874	-509.874
	<b>125.000</b>	<b>1.405.228</b>	<b>1.530.228</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	80.405	152.888
Pensioner	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring	6.663	12.105
	<u><b>117.068</b></u>	<u><b>164.993</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.319	38.320
Andre finansielle omkostninger	33.945	24.107
	<u><b>68.264</b></u>	<u><b>62.427</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 654 t.kr., er der givet pant i matriklen Gassum By, Gassum, 0012ai, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 721 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 879 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i følgende matrikler: Gassum By, Gassum, 0002ah, Vorup By, Vorup, 0010r og Randers Markjorder, 0392b, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.860 t.kr.

Udover ovenstående sikkerhedsstillelser er der tinglyst afgiftspantebreve med en samlet pålydende på 4.371 t.kr. fordelt på selskabets ejendomme.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.J. Holding ApS, CVR-nr. 30 60 10 92, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
